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Kent Reef Starter Kit

Cena 80,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Kent Reef Starter Kit

Producent Kent

Opis produktu
Kent Reef Starter Kit

Zestaw startowy do akwariów typu rafowego. 

 

Zawiera produkty w opakowaniach 118ml:

Iodine KENT Marine Super Iodine Supplement dostarcza łatwo przyswajalnego jodu mieszkańcom każdego akwarium
morskiego. Choć pierwiastek ten znajduje się we wszystkich mieszankach soli wytwarzanych dla potrzeb akwarystyki morskiej,
jest bardzo szybko zużywany, bądź usuwany ze zbiornika za sprawą odpieniacza, systemu filtracyjnego oraz ozonatora. Super
Iodine Supplement stanowi źródło jodu niezbędnego do prawidłowego wzrostu bezkręgowców i glonów. Dzięki stabilnej formie
znajdujące się w preparacie związki tego pierwiastka nie stanowią zagrożenia dla pożądanych bakterii zasiedlających filtr.
Wysoka jakość produktu została powszechnie doceniona przez hobbystów

Stront & Molybdenum KENT Strontium & Molybdenium Supplement jest źródłem łatwo przyswajalnego strontu,
wspomagającego wzrost glonów wapiennych oraz prawidłowy rozwój ślimaków, rurówek i małży. Dodatek magnezu ma
uzupełniać niedobór tego pierwiastka w niektórych dostępnych na rynku mieszankach soli morskiej. Potas i molibden
wpływają korzystnie na symbiotyczne glony znajdujące się w komórkach koralowców i innych organizmów bezkręgowych.
Regularne użycie preparatu sprawia, że polipy koralowców pełniej się otwierają. Preparat nie zawiera fosforanów i azotanów.
Jest także wolny od glukonianów, kwasu wersenowego (EDTA) oraz innych substancji organicznych obciążających system
filtracyjny. Przed dodaniem preparatu zalecane jest zastosowanie KENT Kalkwasser Mix lub Concentrated Liquid Calcium.

Liquid Calcium Skoncentrowany Liquid Calcium dostarcza wapnia dla bujnego wzrostu purpurowych, różowych i
zielonych wapiennych alg, ślimaków, twardych rurówek robaków i małży. Korale bardziej się otworzą i lepiej będą trzymać się
swych szkieletów, przy regularnym użyciu. Nie zawiera fosforanów i azotanów! Nie zawiera glukonatów. Skoncentrowany
Liquid Calcium dostarczy potrzebnego wapnia dla twojej rafy.
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